

Porsdal & Nielsen ApS


Hauge Møllevvej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 32 82 26

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.



Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS
Hauge Møllevej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 32 82 26
Stiftet: 9. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.467 t.kr. mod 6.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.467.017	6.342
1 Personaleomkostninger	-747.649	-5.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.885	-77
Driftsresultat	615.483	338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.548	0
Andre finansielle indtægter	1.231	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.155	-244
Resultat før skat	462.107	94
Skat af årets resultat	-118.200	-6
Årets resultat	343.907	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.907	88
Disponeret i alt	343.907	88

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.069	448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.069</u>	<u>448</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	750
Andre tilgodehavender	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.242.069</u>	<u>1.248</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.087	544
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.687.000	2.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.681	108
Udskudte skatteaktiver	0	55
Andre tilgodehavender	24.604	26
Periodeafgrænsningsposter	79.448	57
Tilgodehavender i alt	<u>3.067.820</u>	<u>2.870</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.077.820</u>	<u>2.952</u>
Aktiver i alt	<u>4.319.889</u>	<u>4.200</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.370.782	1.027
	Egenkapital i alt	1.495.782	1.152
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	208.828	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	954.770	1.161
	Selskabsskat	90.332	42
	Anden gæld	1.555.177	1.842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.809.107	3.048
	Gældsforpligtelser i alt	2.809.107	3.048
	Passiver i alt	4.319.889	4.200

6 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.791	5.231
Pensioner	631.903	632
Andre omkostninger til social sikring	53.955	64
	747.649	5.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	162.155	238
	162.155	244
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2018		815.063
Tilgang		110.000
Afgang		-28.500
Kostpris 30. april 2019		896.563
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		367.109
Årets afskrivninger		111.135
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-23.750
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		454.494
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		442.069

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.687.000	2.080
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.687.000	2.080

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	1.026.875	1.151.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.907	343.907
Egenkapital 30. april 2019	125.000	1.370.782	1.495.782

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Garanti**

Selskabet har stillet garanti til Tårnby Forsyning vedørende ombygning. Der er stillet garanti for kr. 14.645 til den 2. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
